LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

| CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

NOTARIA SEGUNDA /LOJA /25/04/2019 

3. DATOS ADICIONALES: 
  EL SR. SILVA MORALES ULISES FERNANDO, TRANSFIERE OCHO MIL SEISCIENTAS SEIS (8.606) 

PARTICIPACIONES A FAVOR DEL SR. SEGUNDO ALFREDO SILVA GONZALEZ, SE TOMO NOTA DE LA 

CESION DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA INSCRIPCION CONSTITUTIVA DE LA COMPAÑIA 

DICOSIL CIA.LTDA. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA